[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 244
29  декабря  2008 г.                                                                 п. Матвеев Курган
О закреплении за главным администратором-

Администрацией  Матвеево-Курганского

сельского поселения полномочий  по

осуществлению функций администрирования

доходов бюджета Матвеево-Курганского

сельского поселения.

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения собрания депутатов  № 6  «О бюджете  муниципального образования «Матвеево - Курганское сельское поселение» на 2009 год на плановый период 2010 и 2011  годов»,  а также в связи с изданием приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией  Матвеево-Курганского сельского поселения полномочий  по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить исполнение администрирования доходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения по главе 951 «Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения» по кодам бюджетной классификации согласно приложению к настоящему постановлению:

- начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление в Управление Федерального казначейства по Ростовской области заявок на возврат в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представление уведомления в Управление Федерального казначейства по Ростовской области;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  Л.Г. Мисикову.

Глава  Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                  Н.Ф.Гапоненко

  Приложение    к постановлению

Главы Матвеево-Курганского сельского поселения

                                                                                           № 244  от 29.12.2008г

	1
	2
	3

	951
	 ИНН: 6119008551
	Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения

	КПП: 611901001

	951
	111 05025 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	951
	111 05 035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	951
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951
	114 02 033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений  в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	951
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц виновных в совершении преступлений, и возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования  (в части бюджетов поселений).

	951
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам поселений

	951
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений